(GRA6401 -KRAéAO)\

-

PORTAVALIGIA SPE

CIFICO - SPECIFIC CASE HOLDER \
PORTE-VALISE SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER KOFFER-TRAGER

PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

T PH 2011
TIGER w TIC Elghio XC

.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE )

A

5@

\

$

4 @ )

&

GL1856
PIASTRINA VITE TE M8x75mm VITE TSCEl M6x45mm | |VITE TEF M8x60mm RONDELLA @8mm
LITTLE PLATE LITTLE PLATE SCREW SCREW SR WUSHER @8mm
mm
P e PLAQUE P e PLAQUE SCHRAUBE SCHRAUBE SCHRAUBE SCHEIBE @8mm
PLAETTCHE PLAETICHE TORNILLO TORNILLO TORNILLO ARANDELA @8mm
@M n2pxsg) | @TYnd J( @1vn2 J{ @TYna J( @1vn2 J(QT¥n2 |

FORARE NEI QUATTRO PUNTI PREMARCATI CON UNA PUNTA DA 17MM

DRILL HOLES IN THE FOUR POINTS PREMARKED WJTH A 17MM PEAK
PERCEZ DES TROUS DANS LES QUATRE POINTS PREMARQUEES AVEC UN PIC DE 17 MM
LOCHER IN DIE VIER PUNKTE VORMARKIERTE MIT EINEM 17MM SPITZE
PERFORAR LOS CUATRO PUNTOS PREVIAMENTE MARCADA CON UN PICO DE 17 MM

4 @ )
&

4 )\

C

4 @ )\

C

DADO A.B. M8 DISTANZIALE @16x32mm| | DISTANZIALE @18x20mm
ELAEGA% ° Foro @8,5mm, V696 Foro @8,5mm, V559
ECROU M8 SPACER SPACER

MUTTER M8 ENTRETOISE ENTRETOISE

TUERCA M8 gg/;\I\CANEFUECK %ANZSFUECK

_ QTYn2 J{ @ivna J(QIYn2 |

/®

© Copyright 170611AR-Rev0Q, 1/2




*B)19 ‘YWIXYW VOIVD INQIDNILY!
\ "B9 ‘XYW ‘ONNLHOV
B9 ‘WNWIXYW JO¥VHO ‘NOILNILY

"BYI9 ‘QVO1 XYW “ONINYVM
6319 OWISSYW ODI¥VD ‘INOIZNILLY

\ IVINOW 30 SINOIDDNYLSNI - ONNLHINYNYE - FIOVINOW 30 SNOILONYLSNI

SNOILDNYLSNI ONIINNOW - OIOOVINOW Id INOIZNYLSI

X 008 ¥39ILL - 008 ¥IOIL
o 1 g

0D14193dS3 IrVdINO3-VI¥Od
YIOVAUL-Y3440) ¥IHISHIZ3dS - INDVIHIDIdS ISMVA-ILIOd
YIATOH ISVD JIdIdAdS - ODIHINIdS VIOINVAVINOd

k¢017<9va>|- LOYOVS)



